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TMMOB MİTİNGİ’Nİ İKİ AY SÜREN YOĞUN BİR EMEKLE GERÇEKLEŞTİRDİK

Türkiye’nin dört bir yanından “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için söyleyecek sözümüz 
çağrısıyla 30 bin mühendis, mimar ve şehir plancısının katıldığı 15 Mayıs TMMOB Mitingi’ni iki ay 
süren yoğun bir emek süreciyle gerçekleştirdik. 

Miting yapma kararı; TMMOB Yönetim Kuruluna 18 
Mart 2011 tarihinde 19 Oda Başkanından gönderilen 
TMMOB Mitingi yapma önerisiyle alındı. 

TMMOB Mitingi’ne yönelik çalışmalar özetle aşağıda ve-
rilmiştir.     

19 ODA BAŞKANINDAN TMMOB’YE MİTİNG 
ÖNERİSİ

TMMOB’ye bağlı 19 Oda Başkanı en geç Mayıs ayında 
olmak üzere “TMMOB Mitingi” düzenlenmesi istemiyle 
TMMOB Yönetim Kurulu’na yazı gönderdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanlığına, 

Türkiye, önemli bir tarihsel süreçten geçmektedir. 24 
Ocak 1980 kararlarından bu yana uygulanan neoliberal 
dönüşüm programı, AKP iktidarıyla doruğuna ulaşmıştır. 
Öyle ki ekonomide, toplumsal dokuda, siyasal süreçler-
de, çalışma yaşamı ile temel hak ve özgürlüklerde ger-
çekleşen tahribat ile AKP’nin dikta özlemi el ele gitmek-
tedir. Hükümetin tüm ekonomik program, siyasi icraat 
ve operasyonları bu yöndedir. AKP iktidarı,  kamu idari 
yapısı ve siyasi üstyapı ile ekonomik sosyal yapıyı kamu-
yu piyasaya hizmet eder hale getirmiş; sosyal devlet ve 
kalkınma paradigmasına son ve en güçlü darbeleri indir-
miştir. 

“Büyüme” sorunları, büyük dış ticaret açıkları, ülke borç 
ve faiz ödemelerinin yüksekliği, gelir dağılımında oluşan 
uçurum, çalışanlar üzerindeki haksız vergi artışları, kamu 
yatırımlarının azaltılması, özelleştirmeler, verimlilik ar-
tışlarına karşın istihdamda yaşanan gerileme, yaygınla-
şan işsizlik ve yoksulluk, güvencesiz çalışma biçimlerinin 
yaygınlaşması; inşaat, sanayi, tarım, doğa, çevre, enerji, 
maden, sağlık, eğitim, ulaşım, işçi sağlığı ve güvenliği ve 
hizmet sektörlerindeki olumsuz gelişmeler Türkiye’yi 
sarmış bulunmaktadır. 

“Haklarımız, Geleceğimiz, Halkımız, Ülkemiz İçin Söyleyecek Sözümüz Var” Çağrısıyla Yaptığımız 
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Bütün bu gelişmeler, mühendislik, mimarlık, şehir plan-
cılığı uygulamaları ve eğitiminde de büyük tahribata yol 
açmış ve nitelikli iş gücü olan mühendis, mimar ve şe-
hir plancılarının işsizlik oranını arttırmıştır. Mühendisliğin 
sanayi, tarım, kent ve toplum yaşamına yönelik, bilimsel 
teknik temellerdeki kamusal-toplumsal hizmet niteliği 
aşındırılmıştır. Sanayi, çalışma yaşamı, işçi sağlığı ve güven-
liği, yapı denetimi, imar, tarım, gıda, madencilik,orman, 
su kaynakları, enerji, çevre ve kentleşmeyle ilgili yasalar 
ve yönetmelikler, anayasal mesleki kuruluşlar olan mü-
hendis, mimar şehir plancıları odalarının önerilerinin aksi 
doğrultuda düzenlenmektedir. 

Örgütümüz TMMOB ve ülkemizin diğer yüz akı meslek 
kuruluşlarının kamu ve toplum yararı doğrultusundaki 
fonksiyonları ile idari, örgütsel, mali yapı ve seçim sistem-
lerini değiştirmeye yönelik yasa ve uygulama hazırlıkları 
iktidarın gündemindedir. AKP iktidarı dönemindeki ser-
bestleştirme, ticarileştirme yönündeki yasa ve mevzuat 
değişiklikleriyle tüm toplumu ve ilerici meslek kuruluş-
larını otoriter bir yapı içinde teslim alarak dönüştürme 
çabaları, örgütümüzün de kapısına gelmiş dayanmıştır. 
Kamusal alanı büyük oranda tasfiye eden AKP’nin alter-
natif örgütlenme formu olan iktidar yandaşı “sivil toplum 
kuruluşu” yapıları, hedeflenen neoliberal tekelci otoriter 
projeksiyonla uyumludur. 

AKP iktidarının yasama ve yargının yanı sıra diğer devlet 
organları, güvenlik güçleri, üniversiteler, bilim kurumları 
ve medyayı baskı ve zor yöntemleriyle hâkimiyeti altı-
na alma çabaları İslamî ideolojinin yaygınlaştırılmasını da 
amaçlamakta; Kürt sorunu ise Kürt-İslam senteziyle ku-
şatılmaya çalışılmaktadır. 

Mühendisler kendi uzmanlık alanlarında iş yapamaz hale 
getirilmekte; kamu sağlığı ve güvenliği iş sahibinin insafına 
bırakılmaktadır. Kamu eliyle yürütülmesi gereken hiz-
metlerde hızla taşeronlaşma süreci yaşanmaktadır. 

Örgütümüzün bütün bu baskıcı dalgayla demokrat, yurt-
sever, toplumcu meslek kuruluşlarını etkisiz kılma çaba-
larını birlikte değerlendirerek, bir bütün olarak refleks 
vermesi gerekmektedir.

İçinde bulunduğumuz koşullar etkili bir mücadele veril-
mesini gerektirmektedir. Tarih bizi göreve çağırmakta-
dır. Örgütümüz bir yandan emek ve meslek örgütleriyle 
olumlu ilişkilerini geliştirip merkezi ve yerel düzeylerde 
mücadele çizgisini sürdürürken, kendi bağımsız çizgisi 
içinde toplumsal muhalefetin önemli bir gücü olduğunu 
göstermeli; meslek-meslektaş-ülke-kamu-halk yararı bü-
tünlüğünde, yaşamın tüm alanlarını kapsayan tepkileri ve 
istemlerini birlik ruhuyla haykırmalıdır. Mevcut konjonk-
tür buna çok uygundur. 
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Yukarıda özetle belirttiğimiz gerçek ve gerekçelerden 
hareketle, biz aşağıda imzası bulunan TMMOB’ye bağlı 
Odaların Yönetim Kurullarının Başkanları olarak, örgütü-
müzün en geç Mayıs ayı içerisinde Ankara’da, her Odanın 
en geniş aktif katılımını sağlayacak merkezi bir miting ör-
gütlemesini öneriyoruz.

Saygılarımızla.

Murat Taşdemir Çevre Mühendisleri OYK Başkanı
Cengiz Göltaş, Elektrik Mühendisleri OYK Başkanı
Abdullah Zararsız, Fizik Mühendisleri OYK Başkanı
Feramuz Aşkın, Gemi Mak. İşletme Müh. OYK Başkanı
R. Petek Ataman, Gıda Mühendisleri OYK Başkanı
Ali Fahri Özten, Harita ve Kadastro Müh. OYK Başkanı
Levent Tümer, İç Mimarlar OYK Başkanı
Hamdi Serdar Harp, İnşaat Mühendisleri OYK Başkanı
Metin Altay, Jeofizik Mühendisleri OYK Başkanı
Dündar Çağlan, Jeoloji Mühendisleri OYK Başkanı
Mehmet Besleme, Kimya Mühendisleri OYK Başkanı
Mehmet Torun, Maden Mühendisleri OYK Başkanı   
Ali Ekber Çakar, Makina Mühendisleri OYK Başkanı
Adem Taşcı, Meteoroloji Mühendisleri OYK Başkanı
Eyüp Muhcu, Mimarlar OYK Başkanı
Oğuz Yılmaz, Peyzaj Mimarları OYK Başkanı
Necati Uyar, Şehir Plancıları OYK Başkanı  
Melike Anıl Bingöl, Tekstil Mühendisleri OYK Başkanı
Turhan Tuncer, Ziraat Mühendisleri OYK Başkanı

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı TMMOB 
Örgütlülüğüne Miting Duyurusu Yaptı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 19 
Oda Başkanından gelen talep üzerine Yönetim Kurulu 
tarafından kararı alınan 15 Mayıs Pazar günü Ankara’da 
düzenlenecek TMMOB Mitingi için 21 Mart 2011 tarihin-
de TMMOB Örgütlülüğüne yönelik bir mesaj yayımladı.

Oda Sekreterleriyle Mitinge Yönelik Toplantılar 
Yapıldı
TMMOB Mitingine yönelik teknik ayrıntıları ve hazırlıkla-
rı ele almak üzere 23 Mart ve 27 Nisan 2011 tarihlerinde 
Oda Sekreter Üyeleriyle toplantılar yapıldı.

Toplantıya, H. Gürel Demirel (TMMOB), Hakan Genç 
(TMMOB), Hasan Şevki Çifçi (ÇMO), Erdal Apaçık 
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(EMO), Casim Ağca (FMO), Fatma Gül Tuncer (GIDA-
MO), Timur Bilinç Batur (HKMO), Levent Darı (İMO), 
Metin Çetin (JFMO), Çetin Kurtoğlu (JMO), Osman 
Özgün (KMO), Nahit Arı (MADENMO), Yunus Yener 
(MMO), Hüseyin Hızlı (METALURJİMO), Yüksel Yağan 
(METEOROLOJİMO), Nilgün Çakır (MO), Yüksel Kurt 
(PETROLMO), Redife Kolçak (PEYZAJMO), Tuğba Kurt 
(ŞPO) ve Kamil Bayram (ZMO) katıldı.

İKK’lar Kitlesel Basın Açıklamaları Yaptı

Miting öncesi İl/İlçe Koordinasyon Kurulları bulundukla-
rı tüm illerde kitlesel basın açıklamalarıyla mitingin du-
yurusunu yaptılar. İKK’ların basın açıklamaları programı 
aşağıdadır.  

5 Mayıs 2011 Perşembe Antalya
7 Mayıs 2011 Cumartesi  Batman, Çanakkale, 
 Edirne, Van
8 Mayıs 2011 Pazar Kırklareli, Muğla
9 Mayıs 2011 Pazartesi Bodrum, Edremit, 
 Şanlıurfa, Tekirdağ
10 Mayıs 2011 Salı Ankara, Artvin, Balıkesir,   
 Çorlu, Gaziantep, 
 Mardin, Milas
11 Mayıs 2011 Çarşamba Bursa, Denizli, 
 Diyarbakır, Erzurum,   
 Hatay, İstanbul, Rize
12 Mayıs 2011 Perşembe Adana, Adıyaman, 
 Ankara, Aydın, İnegöl,   
 Kocaeli, Trabzon, Tunceli
13 Mayıs 2011 Cuma İzmir, Kahramanmaraş,   
 Karadeniz Ereğli, 
 Malatya, Mersin, 
 Samsun, Yalova
14 Mayıs 2011 Cumartesi    Amasya, Eskişehir, 
 Kayseri, Konya, 
 Manisa, Sivas, Zonguldak

Mitinge Yönelik Radyo İlanları Verildi 

Radyolardan 15 Mayıs TMMOB Mitingi duyurusunun ya-
pılması için radyo ilan metni hazırlandı. Radyo ilan metni 
aşağıdadır. 
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Anons Metni:

Tarih bizi göreve çağırıyor...

Üreterek büyüyen ve paylaşarak gelişen bir ülkede insan-

ca yaşamak için,  

Emeğimize, insanımıza, yaşama, mesleğimize ve ülkemi-

ze sahip çıkmak için söyleyecek sözümüz var...

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği; haklarımız için, 

geleceğimiz için, halkımız için, ülkemiz için duyarlı herke-

si TMMOB Mitingi’ne katılmaya davet ediyor.  

Türkiye’nin dört bir yanından gelerek, 15 Mayıs Pa-

zar günü saat:10.00’da Tren Garı’nda toplanıp Sıhhiye 

Meydanı’na yürüyeceğiz...

Mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak 15 Mayıs Pa-

zar günü Sıhhiye Meydanı’nda TMMOB Mitingi’nde bu-

luşuyoruz.

Mitinge Yönelik El İlanları Bastırıldı

İKK’ların bulunduğu tüm illerde basın açıklamalarında 

duyuruların yapılması için el ilanları bastırıldı. El ilanı aşa-

ğıdadır. 

Eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, demokrasi ve bir arada ya-

şama taleplerimizi topluca söylemek için 15 Mayıs 2011 

Pazar günü Ankara’da “TMMOB Mitingi”nde buluşuyo-

ruz. Mitinge en geniş katılımın sağlanması için İKK’larımız 

bulunduğu tüm illerde basın açıklamaları ve el ilanlarıyla 

duyurular yapılacaktır.

Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunmak için,

Baskıcı ve otoriter yönetime karşı, özgürlük ve demok-

rasi için,

Her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliği 

savunmak için,

Irkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne karşı, 

bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamak için,

Öznesinde insan olan özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik 

bir anayasa için,

Kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan çözümü 

için,
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Her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı durmak için, 
Özerk ve demokratik üniversite için,
Demokratik, parasız eğitim hakkımız için, 
Eşit, nitelikli, parasız sağlık hakkımız için,
Güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya, sendikasızlaştırıl-
maya “hayır” demek için,
İnsan odaklı işçi sağlığı ve iş güvenliği için,
Kentlerimizin, ormanlarımızın, madenlerimizin yağma-
lanmasına “dur” demek için,
Havamıza, suyumuza, toprağımıza sahip çıkmak için,
Meslek alanlarımıza, mesleğimize, onurumuza sahip çık-
mak için,
“Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz” 
demek için,
Bir Başka Dünya, Bir Başka Türkiye,  Bir Başka Yaşam 
için,
Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için,

Söyleyecek sözümüz var...
15 Mayıs’ta Ankara Sıhhiye Meydanı’nda buluşuyoruz...

Köşe Yazarlarına Mektup Gönderildi

15 Mayıs TMMOB Mitingi için gazete köşe yazarlarına 
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı im-
zasıyla birer mektup gönderildi.

Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanlarına 
Davet Gönderildi 
15 Mayıs TMMOB Mitingi için mühendislik ve mimarlık 
fakültesi dekanlarına TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Soğancı imzasıyla davet gönderildi.

Emek-Meslek Örgütü, Siyasi Parti ve 
Demokratik Kitle Örgütlerine Davet Yazısı 
Gönderildi
15 Mayıs TMMOB Mitingi’ne davet için emek-meslek 
örgütü, siyasi parti ve demokratik kitle örgütlerinin baş-
kanlarına birer yazı gönderildi.

İş Yeri Toplantıları Yapıldı

TMMOB Mitingi’ne yönelik olarak birçok ilde iş yeri top-
lantıları yapılarak TMMOB’nin miting düzenleme neden-
leri hakkında bilgi verildi. Ankara’da Türkiye Kömür İş-
letmeleri (TKİ), Maden Tetkik Arama (MTA), Eti Maden 
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İşletmeleri ve Karayolları Genel Müdürlüğü gibi kurumlar 

başta olmak üzere birçok kamu kurumuna ve özel işlet-

melere ziyaretlerde bulunuldu. 

TKİ iş yeri toplantısına Maden Mühendisleri Odası Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mehmet Torun ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri Necmi Ergin ve İbrahim Yılmazoğlu ile Makina 

Mühendisleri Odası Genel Sekreteri Yunus Yener katıldı. 

Eti Maden iş yeri toplantısına Elektrik Mühendisleri Oda-

sı Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, Elektrik Mü-

hendisleri Odası Üyesi Hüseyin Önder, Maden Mühen-

disleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin Sağtekin, 

Makina Mühendisleri Odası Teknik Görevlisi Cenk A. 

Lişesivdin katıldı.

Maden Tetkik Arama iş yeri toplantısına Jeoloji Mühen-

disleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan, 

Maden Mühendisleri Odası İkinci Başkanı Niyazi Karade-

niz ve Makina Mühendisleri Odası Ankara Şube Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Alaaddin Eksin katıldı.

Karayolları Genel Müdürlüğü’nde iş yeri toplantısı ger-

çekleştirildi. TMMOB’yi temsilen İMO Yönetim Kurulu 

Sekreter Üyesi Levent Darı, İMO Ankara Şube Başkanı 

Nevzat Ersan ve Şube Saymanı Haluk Ekinci ile MMO 

Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Bedri Tekin, MMO Ankara 

Şube Yönetim Kurulu Saymanı Alaaddin Eksin ve Şube 

Müdürü Hüseyin Dinçer toplantıya katılarak, miting ça-

lışmaları hakkında bilgi verdiler

MMO 15 Mayıs TMMOB Mitingine Çağrı 
Broşürü Yayınladı

Makina Mühendisleri Odası, TMMOB Mitingine Çağ-

rı içerikli “Haklarımız İçin, Geleceğimiz İçin, Halkımız 

İçin, Ülkemiz İçin 15 Mayıs 2011’de Ankara’da TMMOB 

Mitingi’nde Buluşalım” başlığı altında broşür yayınladı. 

Öğrenci Üyelere Çağrı Yapıldı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 

TMMOB’nin onurlu yürüyüşü ve dik duruşunun gelece-

ğin mühendis, mimar ve şehir plancısı öğrenci üyelerle 
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gelişip büyüdüğünü belirterek, TMMOB öğrenci üyeleri-

ni “15 Mayıs TMMOB Mitingi”ne çağırdı.

TMMOB Üyeleri Ankara’da Bildiri Dağıtarak 
Miting Duyurusu Yaptı
15 Mayıs TMMOB Mitingi öncesi, mitingin kamuoyu-
na duyurusu için Ankara’da TMMOB Yönetim Kurulu 
üyeleri, oda başkanları ve çok sayıda TMMOB üyesinin 
katılımıyla 10 Mayıs 2011 tarihinde kitlesel basın açık-
laması yapıldı, bildiri dağıtıldı. TMMOB önünde topla-
nan mühendis, mimar ve şehir plancıları buradan Yük-
sel Caddesi‘ne yürüyerek bir basın açıklaması yaptılar. 
TMMOB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mustafa Erdo-
ğan tarafından okunan basın açıklaması sonrası aralarında 
Kızılay civarında bildiri dağıtımı gerçekleştirildi.

Ankara’da Ulus Heykel önünde 12 Mayıs 2011 tarihin-
de kitlesel basın açıklaması ve bildiri dağıtımı yapıldı. 
TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda TMMOB 
üyesinin katılımıyla yapılan basın açıklaması sonrası 
TMMOB üyeleri Ulus’tan Kızılay’a kadar yürüyerek bil-
diri dağıttı. Basın açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu 
Üyesi Berna Vatan tarafından okundu. 

VE MİTİNG...
Türkiye’nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar ve 
şehir plancıları, “Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülke-
miz için söyleyecek sözümüz var” çağrısıyla Ankara Sıh-
hiye Meydanı’nda buluştu. Otuz bin kişinin katıldığı mi-
tingde MMO, on beş bin kişilik kortejiyle ve coşkusuyla 
alana damga vurdu.

15 Mayıs Pazar günü sabah saatlerinden itibaren 
TMMOB’ye bağlı 23 odanın pankartları altında Tren 
Garı’nda toplanmaya başlayan mühendis, mimar ve şehir 
plancıları taşıdıkları dövizlerle meslek alanları üzerinden 
Türkiye’nin sorunlarına dikkat çektiler. 

Bandista’nın müzikleri eşliğinde miting alanına giren coş-
kulu kalabalık, sloganlarla “Eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, 
demokrasi ve bir arada yaşama” taleplerini dile getirdi. 

DİSK, KESK, TTB, ÖDP, ESP, CHP, EHP ve Gençlik 
Muhalefeti’nin de destek verdiği miting, TMMOB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın konuşmasının 
ardından Sevinç Eratalay konseriyle sona erdi. 


